

	Daglig	Ukentlig	Månedlig
Spreder	Se brukermanual for informasjon rundt vedlikehold. Preserverings rutiner står nederst på dette skjema.		
Fordelingsventiler			<p>Sjekk for mulige lekkasjer i front POM: plasser hånden din rundt POM mens blåseren er i gang slik at det er motstand på delen.</p> <p>Løft lokket og støvsug (med en lang slange) vekk støv og annet.</p>
Kjøler			<p>Sjekk om det er noe groe/skitt og vask hvis nødvendig. Kjølerne kan bli rengjort av dykkere (før/etter not/merd blir rengjort) eller de kan blir vasket uavhengig av dette av brukeren selv.</p> <p>Hvis kjøleren er installert med glidebrakett: løsne M20 boltene på oversiden for å løsne kjøleren. Fjern 4xM12 boltene, løft kjøleren opp med en kran og rengjør med høytrykksspyler. Sjekk tilstand på anode og erstatt om nødvendig.</p>
Blåser			<p>Inspiser luftfilteret. Hvis dette er urent (svart), erstatt det med et nytt.</p> <p>Sjekk reimer og forsikre om at de er hele og ikke slitt i kantene. Kontakt ScaleAQ hvis de må byttes ut.</p> <p>Vask vekk eventuelle oljeflekker (det er normalt med noe oljlekkasje gjennom pakningene).</p>

Sluseboks		Hold blåseren i gang for å fjerne støvet. Fjern alt fôrstøv rundt kantene på boksen.	
Rengjøringsstasjon	Rengjør føringsrøret med en svamp. Blåseren må være i gang når dette blir gjort.	Sjekk for lekkasjer i klemmene. Erstatt om nødvendig.	
Sluse		Blåseren må være skrudd av: reverser slusen for å få tilgang til alle kamre, fjern/løsne fôr i kamrene med et plastikk- eller treredskap (IKKE bruk et metallredskap da dette vil skade bladene) . Start blåseren for å fjerne fôr i slusen. Sjekk for lekkasjer i alle pakninger.	
Fôrskruer/Auger		Vi anbefaler at en kalibrering blir utført hver uke. Se også Feedstation brukermanualen side 41 og 42 for mer info om kalibrering.	Visuell inspeksjon. Sjekk for skade på røret. Kontakt ScaleAQ hvis det er noe galt, eller noe er skadet.
Silo stengespjeld	Hvis platen bølgjer seg (ujevnheter ol.) må denne byttes ut.		

Preservering av forings-system

Spreaderlager	Demonteres av flottør Smøres inn med egnet olje (Brukes WD-40 eller andre ikke matgodkjente oljer må lager vaskes før det settes i bruk igjen. Lagres tørt og frostfritt
Foringsdeler generelt	Vaskes ren for gammelt smuss og fôr. Tøm rør og sluser for gammelt fôr. Grease sluse/sluseblader med næringsmiddel godkjent olje/grease om denne ikke skal brukes på flere måneder. Vi anbefaler en full service av foringsanlegget før anlegget skal tas i bruk igjen om det har stått ubrukt over lengre tid.
Blåserer	Hvis blåserne skal være ute av drift i lengre tid må de enten manuelt bevegges månedlig eller startes med jevne mellom rom. Dette vil øke levetiden og sørge for økt operasjonell stabilitet. Vi anbefaler en full service av foringsanlegget før anlegget skal tas i bruk igjen om det har stått ubrukt over lengre tid.